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Njoftimi i kontratés

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Durrés

Adresa Sheshi “Liria”, Qyteti Durrés
Tel/Fax 052222310

E-mail info@durres.gov.al

Fagja e Internetit www.durres.gov.al

2. Lloji i procedurés se prokurimit: Kérkes pér Propozim, Lloji i Kontratés: Mallra

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: Blerje kamion veté€shkarkues dhe
autoagregat pér NSHK

4.Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-52037-02-27-2018

5. Fondi limit: 5'416'666 (pesémilion e katerqind e gjashtembedhjete mije e gjashteqind e
gjashtedhjet e gjashte) leké

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 50 dité

7- Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:

Data: 13.03.2018 Ora: 10:00
Vendi: Prokurim elektronik www.app.gov.al

8- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:

Data: 13.03.2018 Ora: 10:00
Vendi: Bashkia Durrés, Prokurim elektronik www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Vangjush Dako

Lagjja.Nr.1, Sheshi “Liria”, tel & fax +355 52 222 310, e-mail:info@durres.gov.al
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